Ante Annos 25.
A Republica ad Confederatas Ravam deputatus 

Loepolim pro Hybernis per sex Annos Commissarius 
Ubique tam dextre et gloriose rem agit, 

Ut facta ejus etiam post facta loquuntur ad posteros 
Quisquis haec Legis, Deum supplex ores, 
Ut pro Patria Solatio, tales det Senatores. 

Dantisci 19 7bris 1721.

19
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7. Katarzyny z Olszowskich Załuskiej, wojewodziny rawskiej 
(zob. Roczn. VIII str. 441).

Mortuam putas Catharinam, falleris. 
Vivit, vívetque perpetuo in suis 

Quos mundo edidit et Patriae
Qui nam hie fuerunt et guales lege, 

Quae hie cernis monumenta, et videbis:
Quod saecula baud dabunt aequal.es 

Celsissimi
Quia S. R. Imperii Principes et Duces 

Illustrissimi 
Quia Praesules. Pontifices et Pastores 

Reverendissimi 
Quia Sacerdotes et Supremi Regni Cancellarii,

Vere magnis Majores imo maximi 
Ludovicus, Andreas, Alexander, 

Martinus, Hieronymus, Franciscus.
Fuit Catarina Casimiri Olszovii Palatini 

Sandomirien. Filia sanetissima, 
Andreae Olszovii Primatis Regni Soror Dignissima, 

Alexandri Załuski Palatini Ravensis Consors Antissima.
Jam modo quis lugeat matrem filiorum laetantern 

Abi Viator, et pro tanta matre 
Sis apud Deum precator

Ut quam benedixit in ñliis benedicat in aeternitatem.
Obiit Annorum 50. Matura Maritis et aetate.

8. Ludwika, Biskupa płockiego (zob. Roczn. VIII str. 447):
Si queris quid tibi huno revolo et lapidem, Audi Poloniam, abi Plociam, abi Pultoviam, 

iquire Dioecesiam, invenies Paraenesim.
Sub hae umbra Sol Celsissimae familiae mortalitatis Casum declinavit occasum.

In hac Tumba Tuba mirum spargens sonum per Cathedras, Ecolesias. Tribunalia, passi- 
vam vocem habet:

Ad banc Aram Thesauras Beneficiorum omne genus egenorum Religiosorum indeficiens 
occlusus est. De hoc Cinere Phoenix ingeniorum, Area linguarum, Bibliotheca sic entia- 

rum expectat donee veniat immutatio ejus.
Nempe

Olszovii Primatis Regni Nepos, Supremi Cancellarii Poloniae Frater 
Ludovicus in Załuskie Załuski

Episcopus P1oce11, olim S. R. M. Cancellarius
Hie tacet et jacet.

Dioecesi multas Ecclesias extruit, Episcopatui omnia Palatia erexit, motus et tumultos pú­
blicos haeresesque destruxit.

Rempublicam in Commisione Radomien. Praeses instruxit, et nemini quidquam debuit, 
praeter Deo Animam, Romao reverentiam. Regi fldem, morte vitara.

Erat dulcis eloquio, exemplaris pietate facie decorus 
Nunquam tamen putabat se pulchrum, nisi ut sepulchrum.

Post expiationem per Sacramenta a Peccatis tanquam Agnus immaculatus descenderet, 
fratrum suorum Principum Episcoporum, Ducum, Corpora transtulit Varmiam, et Ilic